
Psicologia femminile
Read More
SKU: 12765
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Horney, Kareneditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
311 pagine, 22 cm, brossura, sigla in penarello all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicologia-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il racconto di Giovanni
Read More
SKU: 12753
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Laconi, Mauroeditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (12753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-racconto-di-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La collezione Casuccini. Storia
della collezione. Ceramica
ellenistica (Vol. 1)
Read More
SKU: 11217
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Magagnini Antonellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8 grande, pp. XXIII+104. Brossura con sovraccoperta. Illustarzioni e figure nel testo brossura
Ottimo (Fine) (11217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-collezione-casuccini-storia-della-collezione-ceramica-ellenistica-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Poesia di ??lvaro de Campos
Read More
SKU: 9968
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pessoa, Fernandoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 391 pagine con testo spagniolo a fronte, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9968)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesia-di-alvaro-de-campos/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Mille anni in Sicilia. Dagli arabi
ai Borboni
Read More
SKU: 9567
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Quatriglio, Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mille-anni-in-sicilia-dagli-arabi-ai-borboni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mercati illegali e mafia.
L'economia del crimine
organizzato
Read More
SKU: 6553
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Stefano Zamagnieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
410 p. ; 22 cm. Brossura. Diagrammi nel testo. Collana della Società italiana degli economist
brossura Molto buono (Very Good) (6553)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mercati-illegali-e-mafia-leconomia-del-crimine-organizzato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


I capovolti, ovvero Lo sfascio
negli anni belanti per un posto
all'ombra : romanzo
Read More
SKU: 5740
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ennio Laghieditore: stampa a cura
dell'autoreluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8, pp. 298. Brossura. Firma e dedica dell'autore brossura Ottimo (Fine) (5740)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-capovolti-ovvero-lo-sfascio-negli-anni-belanti-per-un-posto-allombra-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un itinerario per il lager :
chimere, errori ed apostasia,
prefazione di Leo Valiani
Read More
SKU: 3951
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Magini Manlioeditore: Polistampaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
24 cm., pp. 172 brossura Buono (Good) (3951)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-itinerario-per-il-lager-chimere-errori-ed-apostasia-prefazione-di-leo-valiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


S. Pietro unico titolare del
primato. A proposito del decreto
del S. Uffizio del 24 gennaio
1647
Read More
SKU: 2204
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Adriano Garutieditore: E.F.B.luogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 415. Brossura brossura Buono (Good) (2204)

Neoclassicismo
Read More
SKU: 20921
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Honour, Hugheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-pietro-unico-titolare-del-primato-a-proposito-del-decreto-del-s-uffizio-del-24-gennaio-1647/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/neoclassicismo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
in 8, 159 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (20921)

La comunicazione
Read More
SKU: 19382
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: D. H. Mellor (a cura di)editore: edizioni
Dedaloluogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 4, 171 pagine con illustrazioni, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (19382)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comunicazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Filosofia della religione
Read More
SKU: 18167
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Magnani, Giovannieditore: Pontificia Univ.
Gregorianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) 2. ed., riveduta e corretta(18167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-della-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

